—1—

河南工程学院文件
河工院教〔2020〕152 号

关于公布 2019-2020 学年

教学质量优秀奖评选结果的通知

校属各部门、各单位：

根据《河南工程学院教师教学质量优秀奖评选办法》（豫

工院评督〔2016〕116 号）、《河南工程学院毕业设计（论文）

工作条例》（豫工院教〔2015〕168 号）和《河南工程学院教

师讲课大赛实施和奖励暂行办法》（豫工院教〔2017〕157 号）

文件精神，经院（部）推荐，教学质量优秀奖评选领导小组

审核，校长办公会议批准，共计 231 名教师荣获 2019-2020

学年教学质量优秀奖（具体名单见附件）。

特此通知。

附件：2019-2020 学年教学质量优秀奖人员名单

2020年 10月 28日

—2—

附件

2019-2020 学年教学质量优秀奖人员名单

安全工程学院:（8 人）

田坤云 郭兵兵 刘 闯 郑吉玉 卢前明 谢 丹

左秋玲 曾 珠

纺织学院：（9 人）

石文英 张海霞 刘 杰 于 宾 姚永标 张一平

邹清云 普丹丹 张岑岑

材料与化学工程学院：（15 人）

王利娜 王 莉 安 刚 石素宇 刘玉霞 高风仙

买文鹏 杨 柳 张 倩 陈 垒 吴艳菊 曹机良

李 俊 朱 明 邓 倩

资源与环境学院：（12 人）

陈 锋 李 钢 李印霞 谷保祥 马路路 黄 波

谢玉华 张继伟 鲍锦磊 谷渊涛 郭士礼 李恒乐

服装学院：（14 人）

李亚娟 黄智高 王红歌 史海亮 王春艳 杨珂珂

付新芳 魏晓红 孙有霞 崔 静 王 旭 朱 晔

赵 曦 张 珣

机械工程学院：（12 人）

杨建伟 毕建平 吴素珍 腾瑛瑶 刘 军 陈海军

—3—

马建辉 孟育博 张昊明 郭 鹏 马海舒 刘旭贺

电气信息工程学院：（12 人）

栗科峰 李 娜 任鹏飞 王克军 熊锡成 张秋慧

詹自熬 薛 鹏 陈 涛 王勤民 骆继明 武兴会

土木工程学院：（13 人）

杨福芹 袁健松 袁 敏 李晶晶 刘志明 潘洁晨

谢 瑞 张 迪 刘继鹏 尚琛煦 王迎辉 陈 超

王 果

计算机学院：（19 人）

郭小波 李 鹏 刘永平 张鸿彦 李 浩 冯广丽

卢 静 李 芳 黄治国 赵群力 杨爱云 文政颖

李万明 高继勋 王 禹 于海鹏 李艳玮 李松阳

秦 勤

理学院：（16 人）

刘付军 刘扭参 刘 凯 苏丽霞 邓书显 李海东

刘占伟 董西广 魏科伟 李建平 孙晓梅 商继芳

吴海华 王文闯 贾会才 龚 东

管理工程学院：（8 人）

陈丽莉 高 博 王中锋 武化岩 郑 健 张 珺

李二亮 朱 伟

工商管理学院：（11 人）

翟趁华 刘忠广 黄德金 曲登科 李家斌 侯海霞

—4—

田超杰 刘世豪 王晓天 崔迎科 管 忠

会计学院：（15 人）

贾 娜 刘慧翮 张洪芬 韩新宽 黄东坡 李 超

黄胜华 付东鹏 韩春伟 黄永华 刘根霞 杨 乐

张 维 张 悦 杨凌云

经济贸易学院：（9 人）

安 乾 张艳青 李 慧 陈艳玲 王 珏 赵 卉

王春燕 张建华 连倩倩

艺术设计学院：（16 人）

黄 涛 姚 瑶 朱向欣 刘 宁 姚玉娟 李 琦

李运生 宋 可 张 杰 屠辰飞 赵莹琳 刘 征

刘程程 苏 湉 赵 毫 傅小芳

人文社会科学学院：（9 人）

高庆国 王银行 井延凤 李润南 孟 阳 刘 芳

郸 啸 孙云龙 冯 源

外语学院：（11 人）

张晓静 牛丽军 吴冬梅 闫晓丽 张露馨 张秀明

王锦丽 靳爱心 陈 璐 李跃凯 夏 娇

体育教学部：（7 人）

周 凯 李 飞 胡春红 靳明丽 杨顺利 李诚浩

李吴磊

—5—

国际教育学院：（4 人）

王素芳 周培蕊 孙 圆 肖 琼

马克思主义学院：（8 人）

李 敏 王凤梅 陈冬仿 孙寅生 卢中华 包红梅

仝泽矿 柴刘锦

创新创业学院：（1 人）

田珂

工程训练中心：（1 人）

王旭辉

心理教研室：（1 人）

李雪英

河南工程学院办公室 2020年 10月 28日印发